
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 
OGGETTO: Gara 26/TL/2013 – 1109.MSA03 – Sistemazione dei manti di copertura e ripristino 
della funzionalità della gabbia di Faraday. – Complesso di Monte S. Angelo - CIG  54011978C2.  
 
1) Università degli Studi di Napoli Federico II con sede in Napoli al Corso Umberto I, n.40 bis; 
2) Procedura negoziata non preceduta da bando di gara art. 122 comma 7 e 9 del D.Lgs 163/06; 
3) Lavori di Sistemazione dei manti di copertura e ripristino della funzionalità della gabbia di 

Faraday nel complesso di Monte Sant’Angelo. Importo complessivo massimo dell’appalto 
(comprensivo degli oneri per la sicurezza): € 241.243,61 oltre IVA; 

4) data di aggiudicazione: 28/04/2014; 
5) criterio del prezzo più basso mediante offerta prezzi, ai sensi degli artt. 57, co.6, 82, co.1 e 3 

lett.a), 86, co.1,  122, co.7 e 9  del D. L.gs. 163/06; 
6) n° offerte ricevute: 12; 
7) Aggiudicatario : RUEL COSTRUZIONI S.a.s. di Eligibile Giuseppe – Via Domenico Morelli, 41 – 

80021 Afragola – C.F. 04668041215; 
8 e 9) Importo di aggiudicazione: 153.417,87, oltre oneri di sicurezza pari ad euro 2.770,85, il tutto 

oltre IVA; 
10)       Subappalto nei limiti 20 %; 
11) Lettera di invito prot. n. 23548 del 13/03/2014; 
12)       Data del presente avviso: 10/11/2014; 
13) Ricorso – TAR Campania. Termine ricorso: 30 gg. 
14) Elenco Società invitate: 

• EDILDOVI S.N.C, di DONZELLI e VITIELLO – Via Depretis, 19 – 80133 Napoli; 
• DELTA IMPIANTI S.r.l. – Via Arbusto, 35 – 80016 Napoli; 
• LA METROPOLI-Società Cooperativa – via Tevere, 20 – 80016 Napoli; 
• RUEL COSTRUZIONI S.a.s. di EL1GIB1LE GIUSEPPE – Via Domenico morelli, 41 – 80021 

Napoli; 
• SOC. COOP. CAVALLO COSTRUZIONI A.r.l. – Via S. D’Acquisto, 34 – 80010 Napoli; 
• EDIL NAZIONALE S.r.l. – Via Nazionale, 93 – 80042 Boscotrecase (NA); 
• AEDIFICATIO S.r.l. – Via Riviera di Chiaia, 256 – 80100 Napoli; 
• S.A.E.F, SOCIETÀ' APPALTI EDILIZI FLEGREA di VISIONE GENNARO & C. S.a.s. – Via 

Carlo Pisacane, 3 – 80078 Napoli; 
• E.CO.RES. S.r.l. – Via Benedetto Croce, 43 – 80021 Afragola (NA); 
• ORFE' COSTRUZIONI S.r.l. – Via Stazione Marittima – Porto di Napoli -80133 Napoli; 
• FLOORING dei F.LLI MESSINA S.r.l. – Piazza Adigrat, 2 – 20133 Milano; 
• IMPRESA EDILE STRADALE IENGO FRANCESCO S.r.l. – Via Grazia Deledda, 17 – 80021 

Afragola (NA); 
• INGEGNERIA E COSTRUZIONI S.r.l. – Via Pio la Torre, 2 – 81030 Caserta; 
• BIANCHIN COSTRUZIONI S.r.l. – Via Lastego, 28 – 31010 Fonte Veneto (VI); 
• COSTRUZIONI ASTRA S.r.l. – Via Ippolito D’Aste, 3/1 – 16121 Genova; 
• GHISETTI COSTRUZIONI S.r.l. – Via Bombelli, 6 – 26013 Crema; 
• AASHO S.r.l. – Corso Galeone, 68 – 96100 Siracusa; 
• ALCOR SOC. COOP. S.r.l. – Corso V. Emanuele, 626 – 80121 Napoli; 
• EDILE TOSCANA S.r.l. – Località Montecaselli, 1 – 57025 Piombino (LI); 
• PROJECO S.r.l. – Via Provinciale Pianura, 17 – 80078 Pozzuoli (NA);     

 Il Dirigente della Ripartizione Attività Contrattuale e Relazioni con il Pubblico – f.to Dott.ssa Carla 
Camerlingo 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO GARE E CONTRATTI PER LAVORI E IMMOBILI
GA/2014/129 del 10/11/2014
Firmatari: Camerlingo Carla


